
Uchwała Nr 2790 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora 

Na podstawie art. 28 oraz art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr 2059 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, stopnia doktora 

habilitowanego oraz tytułu profesora ze zm., w §3 w ust. 1, po pkt. 5, dodaje się pkt 6  

w brzmieniu: 

„6) Oświadczenie promotora o gotowości podjęcia opieki nad kandydatem oraz pozytywną 

opinię Zespołu/Komisji ds. Awansów Naukowych właściwej Rady Dyscypliny dotyczącą 

zakresu badań.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Za Senat 

 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

 

 

 

 

 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 


